
 

DODATEK č. 1. ze dne  18.12. 1997 

ke Smlouvě o svozu a zneškodňování komunálních odpadů 

uzavřené dne 26.5.1997 mezi Městem Lovosice a společností BEC odpady s.r.o. 

Příloha č.l: 

Ceny stanovené pro město Lovosice na rok 1998 a způsob úhrady ceny 

Cena za sběr, svoz a zneškodnění směsného domovního odpadu od fyzických osob 
(občanů): 

bod 1) Ceny za poskytované služby: 

sběrná nádoba 110 litrů 

vynáška/zanáška nádoby 

18,- Kč/vývoz/nádobu 

4,- Kč/vývoz/nádobu 

 

sběrná nádoba 1.100 litrů 132,- Kč/vývoz/nádobu při četnosti 1 x týdně 

115,- Kč/vývoz/nádobu při četnosti 2 x týdně 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

bod 2) Předpokládaný počet sběrných nádob pro sběr směsného domovního odpadu a četnost 

vývozu: 
 

typ nádob 
počet nádob při vývozu lx týdně             2 x týdně           

1x14 dní     kombinovaný 

1101     

vynáška/zanáška     

1.1001     

bod 3) Způsob úhrady: 

Cena za služby bude objednateli fakturována zálohově ve výši čtvrtletní částky se splatností do 

10-tého dne příslušného čtvrtletí. 

Vyúčtování dle uskutečněných výkonů bude prováděno 1 x za měsíc s tím, že nedoplatek či 

přeplatek bude uhrazen po ukončení čtvrtletí nejpozději do 15-tého dne následujícího měsíce.

V Lovosicích, dne 18.12.1997 

 Město Lovosice

   

   

 

BEC odpady s.r.o

  

  
  

 

   BEC odpady 


